



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

JORV Holding ApS

Årsrapport 2012/13

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 10. april _____ 20__14__

_____ Jens Otto Riis Villumsen _____

dirigent

CVR-nr. 30 50 11 01
009381 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

JORV Holding ApS
Nibevej 48
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 30 50 11 01
Stiftet: 16. april 2007
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Direktion

Jens Otto Riis Villumsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. april 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab ved at besidde aktier i dattervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -458 tkr. efter skat. Heraf udgør resultat af kapitandele i tilknyttet virksomhed, Celco Murer- og flisefirma A/S, -398 tkr. Aktivmassen er pr. 30. september 2013 på 1.363 tkr. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 567 tkr.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende utilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttotab		-11.750	-6.963
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-397.970	765.106
Finansielle indtægter		5.269	18.575
Finansielle omkostninger		-73.879	-81.063
Ordinært resultat før skat		-478.330	695.655
Skat af årets resultat	1	20.135	17.261
Årets resultat		<u>-458.195</u>	<u>712.916</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.225	-52.190
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-397.970	765.106
		<u>-458.195</u>	<u>712.916</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.071.059</u>	<u>1.469.029</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.071.059</u>	<u>1.469.029</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	3.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		219.196	219.196
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		44.106	39.020
Udskudt skatteaktiv		20.135	0
Mellemregning, anpartshaver		<u>8.628</u>	<u>0</u>
		<u>292.065</u>	<u>261.216</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>117</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>292.065</u>	<u>261.333</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.363.124</u>	<u>1.730.362</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2012/13	2011/12
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		714.059	1.112.029
Overført resultat		-271.849	-211.624
Egenkapital i alt		<u>567.210</u>	<u>1.025.405</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	4		
Kreditinstitut		99.030	128.261
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		26.680	24.129
Kreditinstitutter		3.172	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.813
Mellemregning med tilknyttede virksomheder		499.650	418.247
Skyldig selskabsskat		160.507	120.507
Anden gæld		6.875	5.000
		<u>696.884</u>	<u>576.696</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>795.914</u>	<u>704.957</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.363.124</u>	<u>1.730.362</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	5		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>20.135</u>	<u>17.261</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>357.000</u>	<u>357.000</u>
Værdiregulering 1. oktober	1.112.029	346.923
Årets værdiregulering	<u>-397.970</u>	<u>765.106</u>
Værdiregulering 30. september	<u>714.059</u>	<u>1.112.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.071.059</u>	<u>1.469.029</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
Celco Murer- og Flisefirma A/S	70 %	500.000	<u>1.530.082</u>	<u>-568.529</u>	<u>1.071.059</u>

3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2012	125.000	1.112.029	-211.624	1.025.405
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-397.970</u>	<u>-60.225</u>	<u>-458.195</u>
Egenkapital 30. september 2013	<u>125.000</u>	<u>714.059</u>	<u>-271.849</u>	<u>567.210</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2012</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2013</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitut	<u>152.390</u>	<u>125.710</u>	<u>26.680</u>	<u>99.030</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for pengeinstitut stillet sikkerhed i kapitalandele, nom. 350 tkr., i tilknyttet virksomhed, Celco Murer- og Flisefirma A/S.